1B zonaiska hmozdinka

Le3endiské hmozdinky

Zapustény limec Svarené oko Krytka
Zabrafuje zaraZeni Pro bezpeéné ukotveni Pro zakryti a utésnéni
Jinky zaijisfuje hmozdinky pfi zatloukdni le3eni dle normy DIN 4420 otvoru po demontézi leseni

N



MGD Hmozdinka pro kotveni ledeni

FE:

MGD Hmozdinka pro kotveni leseni
(islo polozky @ vtk Délka Baleni Karton Cena za
o hmoidinky mm sk 100 ks
mm
1131407 14 70 5081 60082
1131410 14 100 5041 450[(2
1131414 14 140 5061 30072
Doporuéené zatizeni v kN (1kN = 100kp)
Velikost Beton (20/25 Gihla Dérovand
cihla
MGD 14 5 4.5 1.6

Dolezité: v dérované cihle vrtat bez priklepu / koeficient bezpe&nosti 3

MVS Prihledné krytky
pro leSendiské hmozdinky

S\

m Uhledny povrch, Ize zasroubovat nebo vilaéit, fransparentni

MVS Prihledné krytky pro ledendfské hmozdinky

(islo polozky| & hmozdinky Délka Baleni Karton Cena za
avitdku mm [Fs| s 100 ks
mm
1121090 10-12 40 100k 9002

MGV Lesendisky vrut s okem

MGV Lesendisky vrut s okem

(islo polozky

131209
131212
1

1131235

Rozméry

12x90
12x120
12x160
12x190
12x230
12x300
12x350

P E

& ditku
mm

12

Dal3i rozméry na pozaddni

Délka
mm

90
120
160
190
230
300
350

VyuZitelnd
délka max.
mm

15
45
85
115
155
225
275
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Baleni

2501
2541
2501
2051
10l
10

10

Karton

|

7502
75012
7502
6022
2012

!

=
g

Idedlni zpisob fixace ve spojeni s lesendiskou hmozdinkou MGD
Hospoddrné feseni pro lehka leseni
Odpovida normé DIN 4420
Instala&ni ryska usnadfivje spravnou montdz
Taznd sila 26 kN (DIN EN 10002-1: 1991-04)

(enaza
100 ks

MGVm Lesendisky Sroub
s okem a metrickym zévitem

Aplikace s dderovou kotvou ESA

® V kombinaci s Gderovou kotvou ESA M 12,
odpovidd normé DIN 4420

m Sroub mozno po vysroubovéni znovu pouzit

m Kotveni ledeni

MGVm Leiendisky Sroub s metrickym zavitem

(islo polozky Rozméry  ditku Délka|  Vyuiitelnd Baleni Karton (ena za
mm mm| délka mux.‘ ‘ 100 ks
s ESAmm
1131508 M 12/ 80 12 80 65 25B1 150[2
1131510 M 12/100 12 100 85 25[B1 150022
1131512 M 12/120 12 120 105 251 7502

Kvalita oceli 5.8

Le3endiské hmozdinky
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